684/2024/PGESEOSP,

para atender a Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Públicos -

SEMOSP,conformeespecificaçõestécnicasinclusasnoPro

cesso Eletrônico n.º 1061/2025 e presentes no Edital de

Concorrência Pública n.º 10/2025 e seus anexos.

VALOR: R$ 142.344,37 (cento e quarenta e dois mil,

trezentos e quarenta e quatro reais e trinta e sete

centavos). PRAZO DE EXECUÇÃO: 60(sessenta) dias

corridos.

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12(doze) meses.

DATA: 20/10/2025.

[Assinado Digitalmente]

ADAILTON ANTUNES FERREIRA

Prefeito Publicado por: KELLY SAMARA DUARTE

DA ROSA